Quid s̄ p̄grinātibz a multū labo-
ratibz **Re. fīm** **Tho.** vbi s̄. Si p̄grina-
tō a labor⁹ modo differē possit a dimi-
nui absq̄ detinēto; nō sūt p̄t b̄ ec̄ie
ieiunia p̄termittēta. Si at immineat
nētatis statū p̄grinandi. a magnas
dietas faciēti. vel etiā multū laborā-
di. et simul cui; hoc nō possint ieiunia
obseruari; nō obligat homo ad ieiun-
andū. Vide tamen in talibus recit
rendū ec̄ ad supioris dispensatōem
nisi forte vbi non est consuetū. quia

CXXXIX.

prelati dissimilantes amuere videntur.
A. Idem in sū-cō-eo-ti-q. xxij. ubi eccl. addit. fīm eundē Tho. q̄ nolūt cōdūcere opatios nī frangāt ieiunū. non sunt immunes a p̄ctō nisi forte sit cānceraria q̄ festinatō; operis exposcat.
Idē q̄ expte opatios intētio maioris luci nō nētarī a p̄ctō nō excusat si ieūnū frangit. Ibidē etiā 8r fīm gloray. q̄ ppter ieūnū; suandū q̄s nō cogit mendicare cū non confuerit alia mendicare. **B.**
Quid de cursoribz q̄x vſus ē dñs nētarī. **R**ōfīm Wil. Si nō p̄nt fili cur reua ieūnare excusant. Secq̄ q̄n̄ mos ranc v̄l modicū vadūt. **A.** n̄ forte imminaret eis grādis viatio quā non p̄nt p̄ficere: soluat ieūnū pauidis vebus aī. fīm eundē Wil. ut in sū-cō-eo-ti-q. xx. **B.**

Quid de huitoribz nobilū **R**ōfīm Wil. Si tles ex cā p̄ueniat horā cōme dēdi nō credo q̄ peccent filii si p̄hibant modicū. dico aī horā. ut q̄ ppter cōti nuatō; tpi s totū possit postea repudari q̄ivna mensa. **S**ic etiā nec peccat q̄ p̄gustat aboī dñorū ad cautelaz venem. p̄moa hoc casu licet eccl. pregu stare carnes dñorū. Nec iten̄ peccant q̄ q̄n̄q̄ surgūt de mensa ut portentvi nū. encēnia. a hmōi Con. Imo. **A.** et addit. Idem credim⁹ de mebiis p̄gu stantibz medicinas. Et in hīs casibz credimus q̄ monacho licet p̄gustare carnes. Et con. Hosti. ut in sū-cō-eo-ti-q. xxj. **B.** Et idem dicit Wil. de huitoribz a lectoribz mēse inter religiosos dum tñ cum licentia. **A.** Idem in sū-cō-eo-ti-q. xxij. **B.**

Quid de paupibz a mendicatibz. **R**ōfīm Tho. ii. ii. q. cxlvij. Si p̄nt habere tātū fili q̄s sufficiat ad vñā cōfessionē nō excusāt a ieūnū. si nō p̄nt excusant. Sille a q̄n̄ ppter p̄cedētēt inēdiā ieūnū nūc ferre nō p̄nt. **A.** Idem in con. eo-ti-q. xxvj. **B.**
Quid de mulieribz pregnātibz seu lactantibz. **R**ōfīm Si nētitas debilitatis corporis impedit eas: nō tenēt ad ieūnū. p̄mo si credit p̄habilitate p̄dīs lo earū aborsu: nō solū p̄nt sed etiā tenēt solutē ieūnū. sicut Wil. ponit.

Ieūnū.

ieūnū. p̄mo si credit p̄habilitate p̄dīs lo earū aborsu: nō solū p̄nt sed etiā tenēt solutē ieūnū. sicut Wil. ponit
A. Et idem si timeat de piculo pueri lacrentis fīm eu. Wil. ut in sum. con. eo-ti-q. xxij. **B.**